## Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio da Humanidade



Gabinete do Presidente

ATO Nº /2009

O Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Nomear a ÉRICA VIEIRA, Carteira de Identidade nº MG-13.597.063, CPF: 074.471.476-13, Título de Eleitor nº 15!472160256, residente à Rua Costa Sena, 267, Casa A, bairro Centro, Ouro Preto/MG, para exercer as funções do cargo, em comissão, de ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS da Câmara Municipal de Ouro Preto, com os vencimentos e vantagens do cargo, a partir de 22 (vinte e dois) de janeiro de 2009 (dois mil e nove).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 22 de janeiro de 2009.

Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo

PRESIDENTE